
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 січня 2018 року № 14

Про затвердження проектно-
кошторисної документації

Розглянувши проектно-кошторисну документацію щодо капітального
ремонту проїзної частини по вул. Героїв України в м. Гребінка Полтавської
області, виготовлену ПП «Удай Плюс», експертний висновок ТОВ
«Експертиза МВК» № 11495 від 27.12.2017; проектно-кошторисну
документацію щодо капітального ремонту тротуару по вул. Героїв України в
м. Гребінка Полтавської області, виготовлену ПП «Удай Плюс», експертний
висновок ТОВ «Експертиза МВК» № 11457 від 26.12.2017; проектно-
кошторисну документацію щодо капітального ремонту тротуару по вул.
Магістральній в м. Гребінка Полтавської області, виготовлену ПП «Удай
Плюс», експертний висновок ТОВ «Експертиза МВК» № 11415 від 22.12.2017;
проектно-кошторисну документацію щодо капітального ремонту тротуару та
площі перед пам’ятним знаком Т.Г. Шевченку в м. Гребінка Полтавської
області, виготовлену ПП «Удай Плюс», експертний висновок ТОВ
«Експертиза МВК» № 11458 від 26.12.2017, керуючись статтею 31 Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим
постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560,
статтею 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений
кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт
проїзної частини по вул. Героїв України в м. Гребінка Полтавської області» у
сумі 116,137 тис. гривень.



2. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений
кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт
тротуару по вул. Героїв України в м. Гребінка Полтавської області» у сумі
357,314 тис. гривень.

3. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений
кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт
тротуару по вул. Магістральній в м. Гребінка Полтавської області» у сумі
495,864 тис. гривень.

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію та зведений
кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва «Капітальний ремонт
тротуару та площі перед пам’ятним знаком Т.Г. Шевченку в м. Гребінка
Полтавської області» у сумі 332,825 тис. гривень.

5. Замовити виготовлення проектно-кошторисної документації на
об'єкти:

- «Капітальний ремонт приміщень середньої Б групи ДНЗ «Веселка», вул.
Є. Гребінки, ½ в м. Гребінка Полтавської області»;

- «Капітальний ремонт приміщень старшої Б групи ДНЗ «Веселка», вул.
Є. Гребінки, ½ в м. Гребінка Полтавської області»;

- «Капітальний ремонт приміщень середньої А групи ДНЗ «Веселка»,
вул. Є. Гребінки, ½ в м. Гребінка Полтавської області».

6. Укласти договір з проектувальником на виконання робіт по
виготовленню проектно-кошторисної документації.

7. Затвердити в установленому порядку визначеному чинним
законодавством виготовлену проектно-кошторисну документацію.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


